

Ejendomsselskabet V.S. 35-37 ApS
Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 20 93 67 70

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021

Hejne F. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet V.S. 35-37 ApS Fjordvang 19 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 20 93 67 70 Stiftet: 4. maj 1998 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hejne F. Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	HFA Holding ApS Fjordvang 19 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervslokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 879 t.kr. mod 1.146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 587 t.kr. mod 798 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	878.600	1.145.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.314	-95.314
Driftsresultat	783.286	1.050.574
Øvrige finansielle omkostninger	-3.464	-1.242
Resultat før skat	779.822	1.049.332
Skat af årets resultat	-192.522	-251.812
Årets resultat	587.300	797.520
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	587.300	797.520
Disponeret i alt	587.300	797.520

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>12.232.091</u>	<u>12.327.405</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.232.091</u>	<u>12.327.405</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.232.091</u>	<u>12.327.405</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>550.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>550.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>419.248</u>	<u>243.856</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>419.248</u>	<u>793.856</u>
	Aktiver i alt	<u>12.651.339</u>	<u>13.121.261</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.060.327	11.473.027
Egenkapital i alt	12.185.327	11.598.027
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	52.404	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	192.522	251.812
Anden gæld	206.086	1.256.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	466.012	1.523.234
 Gældsforpligtelser i alt	466.012	1.523.234
 Passiver i alt	12.651.339	13.121.261
 2 Eventualposter		
3 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	10.675.507	10.800.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	797.520	797.520
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	11.473.027	11.598.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	587.300	587.300
	125.000	12.060.327	12.185.327

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>13.778.366</u>	<u>13.778.366</u>
Kostpris 30. juni	<u>13.778.366</u>	<u>13.778.366</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.450.961	-1.355.647
Årets afskrivninger	<u>-95.314</u>	<u>-95.314</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-1.546.275</u>	<u>-1.450.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>12.232.091</u>	<u>12.327.405</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>11.150.000</u>	<u>11.150.000</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HFA Holding ApS, CVR-nr. 40451536, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

3. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing

Hovedaktionær

Hejne Fomsgaard Andersen, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing

(bestemmende indflydelse i HFA Holding ApS)

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98C stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing.